

The Christmas Morning Breakfast in Bed Hamper Ingredients and Allergens

- **Oak Smoked Dry Cured Bacon**

-

Pork (96%), Sea Salt, Demerara Sugar, Preservatives (Sodium Nitrite, Potassium Nitrate).

Allergens in BOLD

- **Honey and Rosemary Pigs in Blankets**

SAUSAGE: Pork (75%), Water, Gluten Free Breadcrumbs (Rice Flour, Gram flour, Maize Starch, Salt, Dextrose), Honey (4%), Seasoning (Salt, Rice Flour, Spices, Yeast Extract, Stabilisers (Diphosphates), Preservative (Sodium SULPHITE), Dextrose, Sugar, Natural Flavourings, Antioxidant (Ascorbic Acid), Flavouring), Rice Flour, Rosemary. Filled into a beef collagen casing.
BACON: Pork (87%), Water, Salt, Preservatives (Sodium Nitrite, Potassium Nitrate), Antioxidant (Sodium Ascorbate). For allergens see ingredients in bold.

- **Black Garlic Ketchup**

Brown Sugar, Black Garlic (19%), Acetic acid, Balsamic Vinegar, Onions, Tomato Purée, Olive Oil, Halen Môn Sea Salt PDO, Spices.

- **Wye Valley Honey**

TBC

- **Maple Moose Butter**

Butter (59%) (Milk), Grade A Maple Syrup (40%), Sea Salt (1%).

- **Welsh Artisanal Bread**

TBC

- **Welsh Brew Tea**

N/A

- **57g Christmas Coffee Blend (Ground)**

N/A

- **Hand cut clementine and Cointreau Marmalade**

Ingredients: Sugar, clementines (45%), lemons, filtered water, Cointreau (0.5%).
240g Gluten free and suitable for vegetarians & vegans.